

СЧЕТ НА ОПЛАТУ №056180-0000Z1/4290

Дата выст. счета : 06.06.2018
Вх. номер : 86311

Счёт действителен для оплаты в течение 3-х банковских дней

Продавец : ИНН 5029071701 /КПП 502901001
ООО "Т.Б.М.", тел. +7 (495) 9953932.
141006, Московская область, город Мытищи, Волковское шоссе, владение 15, строение 1, офис 603
р/с 40702810000011854692 в АО "Юникредит Банк" г.Москва
к/с 30101810300000000545
БИК 044525545

Грузоотправитель : ООО "Т.Б.М."
факс , тел. +7 (495) 9953932. Розничный магазин: +7 (495) 9954039
141006, Московская область, город Мытищи, 2-й Рупасовский переулок, владение 6, строение 1

Плательщик : ИНН 771572280008 /КПП 011696144
ИП Голубчик Дмитрий Викторович
127490 г.Москва, ул.Декабристов, д.29А, кв.204;
р/с 40802810838050002538 в ПАО СБЕРБАНК
к/с 30101810400000000225
БИК 044525225

Грузополучатель : Он же
Шифр грузополуч. 38845 Факс

Оплата в соответствии с договором №

Оферта

По спецификации №

056180-0000Z1/4290

№№	Артикул ТБМ	Наименование	Количество	Ед.Изм.	Цена с НДС, РУБ	Стоимость с НДС, РУБ
1	GIE4715	Подпятник на раме 01348000	4	шт.	110,58	442,32
2	GIE4356R	Комплект пов-откидной со скрытыми петлями Ш.И.К., 600-1500, ЕВРОПА3, правый, 100 кг, 043560001	18	компл.	4328,48	77912,64
3	GIE4356L	Комплект пов-откидной со скрытыми петлями Ш.И.К., 600-1500, ЕВРОПА3, левый, 100 кг, 043560002	12	компл.	3603,96	43247,52
4	GIE4354R	Комплект поворотный со скрытыми петлями Ш.И.К., ЕВРОПА3, правый, 100 кг, 043540001	2	компл.	2704,14	5408,28
5	GIE4354L	Комплект поворотный со скрытыми петлями Ш.И.К., ЕВРОПА3, левый, 100 кг, 043540002	2	компл.	2704,14	5408,28
6	GIE3951	Комплект приемный пов. под ручку НП Ультра, Европаз, 03951000	5	шт.	544,34	2721,7
7	GIE3950	Комплект приемный пов-отк. под ручку НП Ультра, Европаз, 03950000	30	шт.	564,17	16925,1
8	GIE1400	Запор нерегулир. (2части+винт) 04027000К	15	шт.	35,5	532,5
9	GIE1399	Части запорные Giesse FUTURA 3D, Европаз (комплект деталей для установки в окно)	30	компл.	674,15	20224,5
10	GIE1341	Комплект дополнительного прижима поворотного-откидного окна Giesse Classic, 04778000	30	шт.	313,98	9419,4
11	GIE1271	Планка ответная регулируемая Giesse	15	шт.	97,93	1468,95
12	GIE0120	Ножницы фрамужные 150 мм Ралленти, 2 шт + 2 крепления, 02041000К	1	компл.	1012,91	1012,91
13	GIE0098	Прижим поворотного окна средний Giesse Европаз (2 части)	8	компл.	116,11	928,88
14	GIE0018	Пятка на створке 02336000	4	шт.	45,62	182,48
15	ALM885014	Штифт 5x14мм (100шт.) нерж.	600	шт.	591,08/100 шт.	3546,48
16	ALM885010	Штифт 5x10мм (100шт.) нерж.	600	шт.	600,12/100 шт.	3600,72
17	ALM864219	Саморез стальной, нерж., TX15, 4,2x19 мм, 100шт.	200	шт.	153,83/100 шт.	307,66
18	ALM834810	Саморез стальной, нерж., TX25, 4,8x10,5 мм, 100шт.	300	шт.	198,13/100 шт.	594,39
19	ALM825538	Саморез стальной, нерж., TX25, 5,5x38 мм, 100шт.	100	шт.	326,52/100 шт.	326,52
20	ALM825532	Саморез стальной, нерж., TX25, 5,5x32 мм, 100шт.	100	шт.	592,19/100 шт.	592,19
21	ALM815555	Саморез стальной, нерж., TX25, 5,5x55мм, с EPDM шайбой, 100шт.	600	шт.	833,14/100 шт.	4998,84

№№	Артикул ТБМ	Наименование	Количество	Ед.Изм.	Цена с НДС, РУБ	Стоимость с НДС, РУБ
22	ALM815550	Саморез стальной, нерж., ТХ25, 5,5x50мм, с EPDM шайбой, 100шт. ALUMARK	500	шт.	718,52/100 шт.	3592,6
23	ALM770714	Соединитель угловой внутр. для АЛМ270203	140	шт.	22,6	3164
24	ALM770611	Комплект Т-соединителей для АЛМ270101 и АЛМ270301	2	компл.	188,72	377,44
25	ALM770514	Соединитель угловой наруж. для 270203	140	шт.	10,09	1412,6
26	ALM770427-1	Уголок жесткости	272	шт.	51,18	13920,96
27	ALM770416	Соединитель угловой для АЛМ270122	32	шт.	13,45	430,4
28	ALM770411	Соединитель угловой для АЛМ270101	232	шт.	15,03	3486,96
29	ALM770407	Профиль дистанционный переходный 32мм, длиной - 6м	5	шт.	655,19	3275,95
30	ALM770321	Колпачок водоотводный 100шт., черный	9	шт.	5,94	53,46
31	ALM770308	Деталь стыковочная ПВХ пара (1 прав.+1лев.) черная	4	шт.	47,29	189,16
32	ALM770307	Опора под заполнение для оконных створок	210	шт.	10,39	2181,9
33	ALM770207A	Уплотнитель заполнения внутренний 6-7мм, ЭПДМ (150м), черный	300	м	16,23	4869
34	ALM770088	Уголок среднего уплотнителя 35x35мм, ЭПДМ, черный	35	компл.	169,21	5922,35
35	ALM770071	Уплотнитель средний, ЭПДМ (30м), черный	180	м	11115,61/100 м	20008,1
36	ALM770004A	Уплотнитель заполнения наружный, 4мм, ЭПДМ (250м), черный	250	м	10,06	2515
37	ALM770001A	Уплотнитель притвора, ЭПДМ (400м), черный	400	м	6,47	2588
38	ALM750604	Т-соединитель для 150095,79мм	64	шт.	41,3	2643,2
39	ALM750531	Термоизолятор дополн. для заполнения 12 мм, 6м	20	шт.	614,38	12287,6
40	ALM750509	Термоизолятор ригеля для заполнения 26-34мм, 6м	8	шт.	441,94	3535,52
41	ALM750508	Термоизолятор ригеля для заполнения 20-28мм, 6м	2	шт.	405,32	810,64
42	ALM750504	Термоизолятор стойки для заполнения 26-34мм, 6м	12	шт.	394,65	4735,8
43	ALM750503	Термоизолятор стойки для заполнения 20-28мм, 6м	16	шт.	294,44	4711,04
44	ALM750210A	Уплотнитель ригеля, внутренний, 10мм, 150м, черный	150	м	21,33	3199,5
45	ALM750110A	Уплотнитель стойки, внутренний, 10мм, 100м, черный	200	м	30,1	6020
46	ALM750028	Заглушка ригеля торцевая, 100шт.	72	шт.	26,74	1925,28
47	ALM750004A	Уплотнитель заполнения наружный, 4мм, 250м, черный	500	м	15,06	7530
48	ALM465080-1.01	Профиль вставной 80x45 мм. неокр. 3м. для 150095	4	шт.	1674,55	6698,2
49	ALM159310-5.01	Планка прижимная неокр. 6м.	6	шт.	680,96	4085,76
50	ALM1501	Пластина крепления стойки 150	72	шт.	42,72	3075,84
51	750029	Заглушка стойки дренажная для заполнения 20-34мм, 10шт.	36	шт.	139,89	5036,04
52	750027	Заглушка стойки дренажная для заполнения 34-40мм, 10шт.	28	шт.	137,33	3845,24
53	445005	Профиль Т-соединителя перем. угла, 6м, неокраш.	1	шт.	3719,92	3719,92

ВСЕГО: 341649.72 РУБ
В том числе НДС-18%: 52116.06 РУБ

Итого к оплате: Триста сорок одна тысяча шестьсот сорок девять рублей 72 копейки
В том числе НДС: Пятьдесят две тысячи сто шестнадцать рублей 06 копеек

По счету была произведена скидка 5.00%
Комплекующие по данному счету не резервируются



Директор
дивизиона

Баранов Ю.В.

Гл.бухгалтер



Пасечко Н.В.

Отпуск товара производится строго по доверенности при наличии паспорта